

Oznaczenie sprawy: SZP.274.13.Pu.2025

Do wszystkich uczestników postępowania

dotyczy: postępowania, prowadzonego w trybie art. 2 ust. 1 pkt 1 *a contrario* ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych ogłoszonego przez Wojewódzki Szpital Zespolony na dostawę 88 sztuk modułów pamięci RAM (PN: 4ZC7A08709 (ThinkSystem 32GB TruDDR4 2933MHz (2Rx4 1.2V) RDIMM) wraz z ich instalacją i konfiguracją w posiadanych Lenovo SR650 Zamawiającego z utrzymaniem dotychczasowej gwarancji dla modernizowanych serwerów oraz udzieleniem gwarancji na moduły pamięci równej z terminem gwarancji serwerów, potwierdzonej pisemnie przez producenta serwerów dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu poniżej udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców w dniu 17 i 18.02.2025 r. pytania, o następującej treści:

Pytanie nr 1: Zamawiający podaje w zapytaniu:

„Dodatkowe wymagania:

1. Dostarczane moduły muszą być fabrycznie nowe, nieużywane.
2. Wykonawca wraz z dostarczeniem, konfiguracją i potwierdzeniem poprawnej pracy serwerów po rozbudowie pamięci o dostarczane moduły dostarczy pisemne potwierdzenie od producenta poświadczające utrzymanie dotychczasowej gwarancji dla serwerów oraz udzielenia gwarancji do dostarczanych modułów pamięci równej z terminem gwarancji dla serwerów”.

W przypadku pkt. 2 powyżej, zwracamy się do Zamawiającego o przeniesienie obowiązku dostarczenia pisemnego oświadczenia od producenta na etap składania ofert, co pozwoli na wcześniejszą weryfikację zgodności oferowanych modułów pamięci z wymaganiami zamówienia.

Dzięki temu Zamawiający już na etapie oceny ofert będzie miał pewność, że oferowane moduły spełniają wymagania dotyczące gwarancji oraz zgodności z dotychczasową konfiguracją serwerów. Zwiększy to transparentność postępowania, gdyż oferenci będą musieli przedstawić wymagane dokumenty na tym samym etapie, co wyeliminuje potencjalne niejasności dotyczące warunków realizacji zamówienia.

A jednocześnie zmniejszy to ryzyko opóźnień w dostawie i konfiguracji sprzętu, gdyż nastąpi wcześniejsza weryfikacja gwarancji i zgodności modułów z wymaganiami serwerów co zapobiegnie sytuacjom, w których po dostawie mogłoby okazać się, że oferowane moduły nie spełniają określonych kryteriów.

Podsumowując, przeniesienie tego wymogu na etap składania ofert zwiększy pewność wyboru wykonawcy który z całą pewnością zrealizuje zadanie zgodnie z wymaganiami, zapewni realizację zadania w wymaganym terminie oraz zmniejszy ryzyko niezgodności oferowanych produktów z wymaganiami przetargowymi.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do treści Zaproszenia do złożenia ostatecznej oferty cenowej.

Pytanie nr 2: Czy sprzęt musi pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta i to również powinno być poświadczone przez producenta w celu utrzymania gwarancji na serwery?

Odpowiedź: Tak, sprzęt powinien pochodzić z oficjalnego kanału dystrybucji producenta ale nie wymagamy na to poświadczenia producenta.

Pytanie nr 3: W jakie dni mogą być wykonane prace wdrożeniowe i konfiguracyjne?

Czy prace muszą być wykonane w czasie nie naruszającym ciągłości pracy szpitala?

Odpowiedź: Prace wdrożeniowe i konfiguracyjne mogą być wykonywane w dowolnym, uzgodnionym pomiędzy stronami terminie, w czasie najmniejszego obciążenia systemu, tj. godziny nocne.

Zakładamy, że prace będą realizowane 2 razy po dwie noce z rzędu w odstępie od kilku dni do tygodnia.

DYREKTOR
ds. ekonomiczno-finansowych
24.
Piotr Tomaszewski
20 LUT. 2025